



16.52x12.1	1	עמוד 32	(גל - גפן) (רחובות)	09/01/2014	40594808-8
הפרעות קשב וריכוז - 80373					

רחובות

שיעמית

בין הורים לילדים

תקשורת יעילה עם ילדינו, סדרת הרצאות בניצן רחובות

יעסקו במיומנויות חברתיות אצל ילדים. זה לא תמיד כל כך פשוט להיות ילדים. לפעמים הם מתוסכלים או עצובים, לפעמים כועסים, מרוגזים ומתעמתים עם כולם, לפעמים הם מתבודדים ומסרבים לשחק עם אחרים או מתלוננים שאין להם חברים ושאיף אחד לא אוהב אותם. ישנם ילדים אשר אינם מצליחים להבין את הקודים ההתנהגותיים המקובלים בחברה, הם מתקשים לבטא את עצמם ולתפוס את מקומם בחברת הילדים. חלקם חווים בדידות וחוסר שייכות חברתית. במסגרת ההרצאות נעסוק בשאלות אלו ואחרות בתחום החברתי. ההרצאות תועברנה ע"י שלומית יקואל, מנחת קבוצות חברתיות ריגשיות, מטפלת התנהגותית קוגניטיבית c.b.t מרפאה בעיסוק.

הרצאה רביעית תתמקד בלקויות למידה. האם הילד שלי "עצלן" או שיש לו קושי אמיתי בלמידה, מה הן לקויות למידה, כיצד נאתר אותן, וכיצד ניתן לסייע לילד לממש את יכולותיו ולהיות לומד עצמאי על אף הלקות. ההרצאה תועבר ע"י מזל יהב מאבחנת דידקטית יועצת חינוכית, מומחית בלקויות למידה. המפגשים יתקיימו בבית ניצן, אחת לחודש, בסיום כל הרצאה יוקדש זמן לשאלות הקהל.

הרצאה ראשונה תתקיים ביום שלישי בתאריך 11.2.14 בשעה 20:15 בבית ניצן רחובות, הנשיא הראשון 44. דמי השתתפות ליחיד ל 4 הרצאות - 80 ש"ח, לזוג הורים - 130 ש"ח. עלות להרצאה אחת ליחיד 25 ש"ח. צוות ניצן רחובות ישמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה בתחום 08-9468988.

ההורות בעידן המודרני טומנת בחובה קשיים ואתגרים רבים. הציפיות שלנו מעצמנו כהורים בשילוב עם הלחצים היומיומיים הרבים, מביאים לעתים להתנגשויות עם הילדים, הסביבה ובעיקר עם עצמנו. כולנו שואפים להיות הורים טובים יותר, מודעים יותר ונוכחים יותר.

אירית ירון, מנהלת ניצן רחובות, מאמינה שהמפתח לשינוי אצל הילד נמצא בידיכם, ומזמינה אתכם לסדרת הרצאות, בהן יעלו סוגיות המטרידות הורים רבים.

המפגש הראשון בסידרה, יתקיים בתאריך 11.2.14 בשעה 20:15 ויעסוק בחשיבות האבחון המוקדם להפרעת קשב וריכוז. חוסר ריכוז, איטיות, חולמניות, הימנעות מהכנת שיעורי בית, קוצים באחוריים, חוסר שקט, קשיים חברתיים, קופצניות יתר - הורים רבים נתקלים בהתנהגויות אלה בחיי היומיום של ילדם, אבל חשוב להבין האם לילדכם אכן יש בעיות קשב וריכוז או שהוא רק שובב? במסגרת ההרצאה נגדיר מהי הפרעת קשב וריכוז, כיצד ניתן לאבחן אותה, מהם הטיפולים הקיימים, ונקבל כלים להתמודדות בבית. המפגש יועבר על ידי ערן סנדל, מנהל תחום הדרכה חב' פתרונות נורו-טכנולוגיים. המפגש השני והשלישי,